
شروع جانمایی و ثبتنام نهایی الکامپ 2015

با شروع ثبتنام نهایی و جانمایی غرفهها برای شرکتکنندگان، نمایشگاه الکامپ 94 به ایستگاه
بیستویکم نزدیک تر شد. ستاد اجرایی نمایشگاه الکامپ 2015 از شرکتکنندگان خواست تا برای جانمایی و
تعیین قطعی غرفهها دستورالعمل شماره 6 این ستاد را پیگیری کنند. همچنین در این بیانیه از استقبال

بینظیر شرکتها در مرحله پیشثبتنام نیز قدردانی شده است.

روز گذشته ستاد اجرایی بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی الکامپ با تشکر از حضور کم نظیر شرکتها
در ثبت بیش از 35 هزار مترمربع از فضای نمایشگاه در مرحله پیش ثبت نام اعلام کرد که شرکت کنندگان
می توانند برای جانمایی و تعیین متراژ غرفه های خود مطابق با اطلاعیه شماره 6 این ستاد عمل کنند.

در این اطلاعیه متقاضیان غرفه های بالای 100 متر با هماهنگی قبلی به جلسه حضوری ستاد اجرایی دعوت
شده و سپس 48 ساعت مهلت خواهند داشت تا متراي توافق شده در جلسه را تایید و نسبت به اخذ پیش فاکتور

اقدام کنند. همچنین این گروه از شرکت کنندگان 5 روز مهلت دارند تا پس از تایید پیش فاکتور فیش
واریزی وجه مورد نظر را در سایت الکامپ ایران ثبت کنند.

اما ستاد برگزاری الکامپ جانمایی غرفه برای شرکت کنندگان نیازمند غرفه هایی با متراژ زیر 100 متر
را انجام داده و نتیجه را به این شرکت ها اعلام خواهد کرد. این گروه از متقاضیان پس از جانمایی

غرفه و فعال شدن شناسه کاربری، می بایست تا 48 ساعت نسبت به ثبت مدارک درخواستی در وبسایت الکامپ
ایران، ثبت متراژ تایید شده و همچنین دریافت پیش فاکتور مهلت خواهند داشت. این گروه نیز ظرف مدت 5

روز می بایست وجه را واریز و شماره فیش واریزی خود را در این وب سایت ثبت نمایند.

در همین حال ستاد اجرایی نمایشگاه بیست و یکم درخصوص ارائه بروشورشرکت ها در طول برگزاری
نمایشگاه اعلام کرد که این بروشورها در جلسه حضوری با شرکتها مورد بررسی قرار گرفته و پس از تایید
این ستاد قابل ارائه در نمایشگاه خواهند بود. همچنین مابقی شرکت کنندگان که برای جلسه حضوری دعوت

نمی شوند می بایست بروشور یا کاتالوگ خود را برای بررسی و تایید به این ستاد ارسال کنند. اما
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متقاضیان حضور در قالب حامی الکامپ بیست و یکم می توانند با دریافت و تکمیل فرم تقاضای حضور به
عنوان حامی از سایت ایران الکامپ و ارسال آن به نشانی پست الکترونیکی این سایت علاقهمندی خود را

اعلام کنند. بیست و یکمین نمایشگاه الکامپ از 23 تا 26 آذر در محل دایمی نمایشگاه بین المللی
تهران برگزار خواهد شد.
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